



VAPAA-AIKALAUTAKUNTA

NOPEAN TOIMINNAN HANKERAHAN AVUSTUSOHJEET

Ohje koskee nuorisopalveluilta haettavaa, nopean toiminnan hankerahaa, joka on tarkoitettu avustukseksi nuorisoryhmien ideoimiin tapahtumiin ja toimintoihin.

Yleistä

Nopean toiminnan hankerahan tarkoituksena on kannustaa nuoria järjestämään tapahtumia ja toimintoja itsenäisesti. Tapahtumat eivät saa perustua voiton tavoitteluun ja niiden pitää sisällöllisesti olla nuorisopalveluiden toimintaperiaatteiden mukaisia. Rahan jakamisesta päättää nuorisopalvelupäällikkö. Rahaa saaneista ryhmistä tiedotetaan vapaa-aikalautakuntaa vuosittain.

Hankerahan jakoon liittyviä periaatteita

Hankeraha on tarkoitettu:

1. leiri, tapahtuma tms. toimintaan
2. toimintatiloista aiheutuviin kustannuksiin
3. kansainväliseen toimintaan
4. palkkioihin ja kulukorvauksiin

Jakoperusteinaan nuorisopalvelut käyttää erityisesti nuorten omaa aktiivisuutta sekä merkitystä ylöjärveläisessä harrastus- ja nuorisotoiminnassa. Lisäksi huomioon otetaan osallistujamäärä, hakijan taloudellinen asema, muualta saatavissa oleva rahoitus, hankerahan suunniteltu käyttötapa, rahan saamisen tarve ja hakijan omatoimisuus. Avustusta ei myönnetä voittoa tavoitteleviin toimintoihin.

Hankerahan hakeminen

Nopean toiminnan hankeraha on haettavissa ympäri vuoden. Hakeminen tapahtuu vapaamuotoisella hakemuksella. Lisätietoja ja myös tarkempia ohjeita saa tarvittaessa nuorisopalvelujen toimistosta. Hankerahan saamiseksi hakijan tulee esittää suunnitelma järjestettävästä toiminnosta sekä osallistuvien nuorten yhteystiedot.

Hankerahan maksatus

Myönnetyt avustukset maksetaan saajilleen kaupungin talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden ja vapaa-aikalautakunnan lainvoimaisten päätösten mukaisesti. Maksu tapahtuu kulutusitteita vastaan. Kulutusitteet tulee toimittaa nuorisopalveluille heti toiminnan päätyttyä.

Muutosehdot

Jos päätöksen jälkeen käyttökohdetta halutaan muuttaa, tulee hakijan tehdä tästä kirjallinen anomus vapaa-aikalautakunnalle ennen muutoksen tekemistä. Vaihtoehtoisesti hakija voi kirjallisesti ilmoittaa, että myönnetty summa jätetään käyttämättä.